
29/12/2021 08:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1004314&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral/MT



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2021



Às 09:09 horas do dia 29 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 02130.2021-1,
Pregão nº 00041/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Descrição Complementar: Licenciamento completo por um ano da ferramenta Zoom Corporativo com 10 MEETINGS e 2
WEBINARS (um para 1000 e outro para 500 participantes)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 57.463,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: CROSSING COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 49.997,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2021
11:16:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CROSSING COMERCIO E
SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.734.075/0001-00, Melhor

lance: R$ 49.997,0000

Homologado 29/12/2021
09:09:33

MAURO SERGIO
RODRIGUES

DIOGO

Fim do documento


